
Ufficio periferico di Pont-Saint-Martin – via Circo nvallazione n. 13 
Produzioni vegetali, ufficio periferico di zona Aurelio Vallomy (a.vallomy@regione.vda.it)- tel. 0125.806843 
Produzioni vegetali, ufficio viticolo Bassa Valle Stefania Dozio (s.dozio@regione.vda.it) – tel. 0125.806843 
Orari di apertura: Lunedi –  9.00-14.00 
Front-office Ufficio servizi zootecnici/U.M.A Lucio Bosonin (l.bosonin@regione.vda.it) e Daniele Ronc (d.ronc@regione.vda.it) – tel. 0125.809018- tel. 
0125.807757 
Orari di apertura:  . lunedì e giovedì 9.00-14.00 
Front-office Servizi fitosanitari  Sandro Dallou e/o Ezio Junod (s.dallou@regione.vda.it, e.junod@regione.vda.it) – tel. 0125.806843 
Orari di Apertura: lunedì 9.00-12.00 

Ufficio periferico di Arnad – c/o Palais des Associ ations, frazione Clos n. 14 – tel. 0125.966438 
Produzioni vegetali, ufficio periferico di zona Paolo Cretier  (p.cretier@regione.vda.it) 

Produzioni vegetali, ufficio viticolo Bassa Valle Stefania Dozio (s.dozio@regione.vda.it) 

Orari di apertura: mercoledì 9.00-12.00 

 
Ufficio periferico di Châtillon – viale Rimembranza  n. 18 
Produzioni vegetali, ufficio periferico di zona Giuliano Martignene (g.martignene@regione.vda.it) – tel. 0166.62889 
Front-office Ufficio servizi zootecnici/U.M.A. Donato Orsières (d.orsieres@regione.vda.it) – tel. 0166.61500 
Orari di apertura: Lunedi – mercoledì  9.00-14. 00 
 

Ufficio periferico di Aymavilles – frazione Ferrièr e n. 9 – tel. 0165.902820 tel. 0165.902366 
Produzioni vegetali, ufficio periferico di zona Luigi Pepellin (l.pepellin@regione.vda.it) 

Produzioni vegetali, ufficio fitopatologia  Luca Tamone (l.tamone@regione.vda.it) 

Orari di apertura: martedì – giovedì  9.00-14.00 

 

Ufficio periferico di Saint-Pierre -  Località Cognein, 6 (c/o Cooperativa Cofruits) 
Produzioni vegetali, ufficio periferico di zona Luca Tamone (l.tamone@regione.vda.it) - tel. 0165.903686  

Orari di apertura: Lunedi   9.00-12.00 

 
Ufficio periferico di Morgex – c/o Cave Mont Blanc de Morgex et La Salle, frazione La Ruine – tel. 0165.800430 
Produzioni vegetali, ufficio periferico di zona Andrea Chevalier (a.chevalier@regione.vda.it) 

Orari di apertura:  Giovedì – venerdì   9.00-14.00 

Front-office Ufficio servizi zootecnici/U.M.A Christian Hyvoz (c.hyvoz@regione.vda.it) 

Orari di apertura:  Venerdì   9.00-14.00 

 


